ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDíC^ÇAv VKKtíAL

DISCRIMINAÇÃO
INDICAÇÃO N°165/2024

AUTORIA: VEREADOR JOSÉ ODORICO DE OLIVEIRA ALMEIDA.

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo
157, parágrafo único, e artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr.
Réus Antônio Sabedotti Fomari - Prefeito Municipal, com cópia para o
Secretário de Obras, Sr. Ernani Fonseca, que providencie a troca de lâmpada do
poste de energia na Travessa II esquina com mercado Peixoto no bairro Paraíso
Cacerense.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, pois aquela região está muito escura,
necessitando com urgência a troca de lâmpadas. Vários moradores, adolescentes

e adultos que estudam a noite passam por aquela travessa e
tem dificuldade de trafegar devido a escuridão.

Sem mais para o momento,

Sala das Sessões, 05 de Março de 2024.

JOSÉ ODOR2CÓ DE OLIVEIRA ALMEIDA
VEREADOR